
UCHWAŁA NR XXII/138/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi dla jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 10b ust. 1 i 2 w związku z art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się wspólną obsługę dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku. 

2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy Osiek. 

§ 2. Do zakresu obowiązków realizowanych na rzecz jednostki obsługiwanej, powierzonych jednostce  
obsługującej należy obsługa kasowa. 

§ 3. Jednostka obsługująca współdziała z kierownikiem jednostki obsługiwanej w celu zapewnienia 
właściwych warunków funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

Id: 5AD8E7C3-88FC-4D5F-BF7F-0D70F8A1B50E. Podpisany Strona 1




